DECRETO N° 6.485 DE 06 DE ABRIL DE 2022.

“NOMEIA CONSELHO DELIBERATIVO E CONSELHO FISCAL DO IMPRES, QUE ESPECIFICA”.

O Prefeito do Município de Joaçaba, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA :

Art. 1º Ficam nomeados os membros do Conselho Deliberativo do Instituto de Previdência dos

Servidores Públicos do Município de Joaçaba – IMPRES, quadriênio 2022/2026, de que trata o artigo

106 da Lei Complementar nº 436/2021, a seguir identificados:

Representantes do Poder Executivo

TITULARES:

Geovana Aparecida Denardi Facin

Ana Paula Padova

SUPLENTES:

Andre Luiz Dri

Marcelo Mantovani

Representante do SIMAE

TITULAR:

Andréa Reisdorfer Camaroto

SUPLENTE:

Adriano Feltrim

Representantes dos Servidores Ativos e Inativos

TITULARES SERVIDORES ATIVOS:

Marcos Antônio Bordin da Rosa

Juliana Chiamulera

SUPLENTES SERVIDORES ATIVOS:

DOM/SC  Prefeitura municipal de Joaçaba

Data de Cadastro:  06/04/2022  Extrato do Ato Nº: 3813816  Status: Publicado

Data de Publicação: 07/04/2022  Edição Nº: 3821

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3813816, não substituindo o

original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816

Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/index&q=geovana+cate...

1 of 3 10/05/2022 15:24

https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/04/1649351338_edicao_3821_assinada.pdf#page=1171
https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/04/1649351338_edicao_3821_assinada.pdf#page=1171
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816

Nívia Moreira Barreto

Jeferson Luiz Krug

TITULAR SERVIDOR INATIVO:

Elizabet Maria Zanela Sartori

SUPLENTE SERVIDOR INATIVO:

Maria Elisa Martins da Silva

Representante do Sindicato da Classe

TITULAR:

Vânia Maria Moreira

SUPLENTE:

Ilton Schimtz

Art. 2º Ficam nomeados os membros do Conselho Fiscal do Instituto de Previdência dos Servidores

Públicos do Município de Joaçaba – IMPRES, quadriênio 2022/2026, de que trata o artigo 117 da Lei

Complementar nº 436/2021, a seguir identificados:

Representante do Poder Executivo

TITULAR:

Jane Terezinha Balbinote

SUPLENTE:

Patrícia de Oliveira Comin

Representantes do SIMAE

TITULAR:

César Augusto Maciel Ribeiro

SUPLENTE:

Carina Daiana Recalcatti

Representantes Servidores Ativos e Inativos

DOM/SC  Prefeitura municipal de Joaçaba

Data de Cadastro:  06/04/2022  Extrato do Ato Nº: 3813816  Status: Publicado

Data de Publicação: 07/04/2022  Edição Nº: 3821

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3813816, não substituindo o

original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816

Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/index&q=geovana+cate...

2 of 3 10/05/2022 15:24

https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/04/1649351338_edicao_3821_assinada.pdf#page=1171
https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/04/1649351338_edicao_3821_assinada.pdf#page=1171
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816

TITULARES:

Nathalia Costenaro Mascarello

Washington Luiz Rui Provenssi Papini

SUPLENTES:

Fabiano Rodrigo Zílio

Donizete Maria Bilibio Angonese

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Joaçaba(SC), em 06 de abril de 2022.

DIOCLÉSIO RAGNINI

Prefeito

DOM/SC  Prefeitura municipal de Joaçaba

Data de Cadastro:  06/04/2022  Extrato do Ato Nº: 3813816  Status: Publicado

Data de Publicação: 07/04/2022  Edição Nº: 3821

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3813816, não substituindo o

original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816

Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/index&q=geovana+cate...

3 of 3 10/05/2022 15:24

https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/04/1649351338_edicao_3821_assinada.pdf#page=1171
https://edicao.dom.sc.gov.br/2022/04/1649351338_edicao_3821_assinada.pdf#page=1171
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3813816